OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS

ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA

HELLIN

LA RODA

VILLARROBLEDO

PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES

PIEDRABUENA

PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO

VALDEPERNAS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE
CARETE
CUENCA
MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON
PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES
GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARNA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL

DEMANDANTES

10.738
793
4.126
1.879
1.253
2.167
5.965
3.888
3.607

6.811
1.532
2.463
14.567
4.157
2.962
1.978
9.003
2.243
7.362
5.569

745
6.420
3.540

275
13.502
520
1.087
634

15.759
3.422
4.018
4.050

10.384
9.921

14.595
8.600
4.790

75.539

219.870

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. OCTUBRE 2019

PARO REGISTRADO POR SEXO

12.970
2714
3.313
3.372
8.417
8.102

11.277
7.031
3.981

61.177

171.837

Hombres

2.808
246
987
499
317
679

1.437
975
899

1.982
493
593

4.341

1171

3.786
162
383
244

4.356
948
1.159
1.222
3.019
2.903
4.200
2.458
1.320
21.585
61.782

Mujeres

5.241
379
2.089
877
636
984
2912
2.079
1.913

3.588

740
1.273
7.128
2.194
1.520]
1.018
4.494
1.315
3.875
2971

311
2722
1.592

106
5.866
211
472
228

8.614
1.766
2.154
2.150
5.398
5.199
7.077
4.573
2.661
39.592
110.055

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Agricultura

299

68
201
274

67
149
641
430
503

864
74
256
835
476
415
193
236
388
1.304
632

68
188
574

364
744

Industria

Construccion

Servicios

721 461 5.800

48 48 443
621 173 1.782
130 64 846
143 54 602

88 163 1.204]
554 198 2.724
352 159 1.839
256 240 1.706]

650 706

67 99
214 60
513 686
217 357
207 82

63 151
528 690
236 78
555 378
410 157

65 44
261 369
151 160

8 21
654 654
22 30
70 74
22 49 343
1.453 996 9.216
470 143 1.624
311 351 2.190
373 414 1.640
816 579 5.885
684 601 5.782
849 688 8.247
806 509 4.624
509 247 2.232

4.528
12.026

41.440
115.084

Sin empleo
anterior

768
18
299
62
87
59
232
274
107

440
95
131
1.193
272
147

749

1.038

249

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

347
23
134
44
48
51
214
117
119

292
66
86

581

153

120
97

327
68

300

189

33
238
112

421
11
33
23|

622
122
144
128
359
368
489
331
140,

Mujeres

363
22
126
48
38
54
226
153
124

273

75
123
620
159
125
118
398
106
337
199

17
218
124

389
10
41
20

536
116
138
132
412
375
554
313
163

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

2.461
223
853
455
269
628

1.223
858
780

1.690,
427
507

3.760

1.018,
739
520

2.329
456

1.689

1.286,

203
1.644
855

82
3.365
151
350
221

3.734
826
1.015
1.094
2.660
2.535
3.711
2.127
1.180
18.882
53.973

Mujeres

4.878
357
1.963
829
598
930
2.686
1.926
1.789

3.315

665
1.150
6.508
2.035
1.395

900
4.096
1.209
3.538
2772

294
2.504
1.468

101
5.477
201
431
208

8.078
1.650
2.016
2.018
4.986
4.824
6.523
4.260
2.498




